Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 6/2023 - COLAB/DIAC/DG/IP/RE/IFRN

 14 de agosto de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL N. 40/2023-DG/IP/RE/IFRN

Resultado de Recursos (Prova de Desempenho e Títulos) - Filosofia, Geografia, Manutenção e Suporte em
Informática e Sistemas de Informação - Edital n. 40/2023-DG/IP/RE/IFRN

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital de Abertura n. 40/2023 - DG/IP/RE/IFRN, torna público
o Resultado de Recursos (Prova de Desempenho e Títulos) - Filosofia, Geografia, Manutenção e Suporte em Informática e Sistemas de
Informação, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, da Retificação 02 do Edital 40/2023 DG/IP/RE/IFRN.

DISCIPLINA: Geografia

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
Item do
Recurso

Despacho
da Banca

Pontuação
concedida

Nota Final

pós Recurso

19798-6 GIVANILDO ALVES FELIX
Análise de

Títulos
Indeferido* 0,00 65,60

     * informações detalhadas sobre o despacho da banca foram encaminhadas ao E-mail fornecido pelo candidato.

Não houve interposição de Recursos válidos para as demais Disciplinas.

(Assinado eletronicamente)

OZANIRA SOARES MACIEL IZIDORIO
Presidente da ComissãoPresidente da Comissão

Portaria n. 241/2023-DG/IP/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ozanira Soares Maciel IzidorioOzanira Soares Maciel Izidorio, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 14/08/2023 08:45:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

596843
c41ef7cd54

	Documento assinado eletronicamente por: